Terceirizáveis do DF-SINDISERVIÇOS/DF, CNPJ nº 00.530.626/0001-
00, conforme segue:
Art. 2º - O presente termo tem por finalidade repactuar o referido contrato em decorrência da Convenção Coletiva de Trabalho de 2017/2017, assim, o
valor global passa de R$ 14.750.700,36 (quatorze milhões, setecentos e cinquenta mil e setecentos reais e trinta e seis centavos) para R$
15.681.684,12 (quinze milhões, seiscentos e oitenta e um mil seiscentos e oitenta e quatro reais e doze centavos),  conforme planilha abaixo:

Valor do CT. 12/17 Valor do CT. 12/17 - REPACTUAÇÃO

Item Posto Quantidade de Postos Valor Un.
(R$)

Valor Total
Mensal (R$)

Valor Total
ANUAL (R$)

Valor Un.
(R$)

Valor Total
Mensal (R$)

Valor Total

[...]

mai/18     1.229.225,03     1.306.807,01   77.581,98
jun/18     1.229.225,03     1.306.807,01   77.581,98

sub-total     7.375.350,18     7.840.842,06 465.491,88
total (R$)   14.750.700,36   15.681.684,12 930.983,76

Art. 5° - As despesas decorrentes deste Termo de Apostilamento, no valor de R$ 930.983,76 (novecentos e trinta mil novecentos e oitenta e três reais e
setenta e seis centavos) que está previsto no empenho n° 2017NE800731, conforme Despacho nº 600/2017/DIOF/COEFIN/CGL/SAA/SE (4613794) e
Declaração de Disponibilidade Orçamentária Nº 55/2017/DIOF/COEFIN/CGL/SAA/SE-MJ (4672851) .

DATA EMISSÃO EMPENHO PTRES FONTE NATUREZA DE DESPESA UNIDADE GESTORA PLANO INTERNO